
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

Г. Оленегорска Мурманской области 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                          № 712/о 

  

Об утверждении режима работы на 2023 – 2024 учебный год 

 

 

В соответствии со ст.28 Закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», санитарно-эпидемиологическими правилами, Уставом школы, в  целях 

рациональной организации функционирования школы в 2023-2024 учебном 

году, повышения личной ответственности педагогических работников и 

обучающихся, создания безопасных условий труда и обеспечения санитарно-

гигиенического режима в ходе образовательной деятельности 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить режим работы школы на 2023 – 2024 учебный год 

(приложение 1), режим работы технического персонала (приложение 

2), режим работы педагогических работников (приложение 3). 

2. Снять с контроля приказ «Об утверждении режима работы на 2022-

2023 учебный год» от 01.09.2022 №546/о 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4 Е.Н. Шепелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №712 /о от 01.09.2023 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ ШКОЛЫ  

НА 2023 – 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

 

1.Школа работает по пятидневной рабочей неделе для 1-11х 

классов. 

 

2.   Режим работы -  в первую смену обучаются 1-11 классы. 

 

3. Продолжительность уроков 

 2 - 11 классы                45 минут 

 

1 классы                        35 минут (первая и вторая четверть) 

                                       40 минут (второе полугодие) 

 

4. Начало занятий  в 9 часов 00 минут 

  

5. Режим работы эстетического центра 

Понедельник – пятница       09.00 – 20.00 

Суббота                                 09.00 – 18.45 

 
 


		2023-09-12T18:10:31+0300
	Шепелева Е.Н.




